16.02.2022

00O «[lMonasHeHcKkas peMOHTHaA KOMMNaHUs»

P®, 618703, Tepmckuii kpaid, r [o6psiHka, nrT. MonasHa, yn. HedTaHukos, 4.3
OlPH 1075914000689 MHH 5914022990 KM 591401001 BWK 042202603
P/cu 40702810149270111027 B NMAO «CbepbaHk Poccum» r. Mepmb

K/cu 30101810900000000603

Ten/daxkc: 8(34265) 7 72 11, e-mail: prk_07@mail.ru

OTHET
Mepen cO6GCTBEHHMKAMWN NMOMELLEHWNIA O BbINOSTHEHWW [0rOBOPaA YNpaBieHNs MHOroKBapTUPHbLIM 4OMOM
no CoaepxaHuio Xunbsa 1 TekylweMmy peMOHTY MHOrokBapTUPHOrO XW1oro goMma
no yn. HedTaHukoB, 4. 16 3a nepuopg c 1 AHBapsa 2021 r. no 31 gekabpsa 2021 r.

O6was nnowasb goma: 397,2 kB.M, B T.4. npoyas - 0 KB.M

OcHoBHas uHopmaynsa
NnueHsuna Ha ynpasneHne MK/ Ne059-000239 ot 11.06.2015 r.
OcHoOBaHuVe ynpaBneHns MHOTOKBapTUPHLIM AOoMOM: PelleHne obuero cobpaHunsi co6cTBeHHMkoB (MpoTokon 6/H oT 21.03.2016 r.)
PekBn3nTbl gorosopa ynpasseHnsa ot 21.03.2016 .

Cpok geiicteus gorosopa ynpasneHusa no 09.03.2017 r. ¢ nocnegyowmm npoaseHmem

MocTynuewune cpepctea 3a Nepuop:

CraTbqa 3aTpart Canbpfo Hau. HauncneHo MocTtynuno Canbfo KOH. % onnartbl
Mpoune ycnyrun 379 379
Cogaepx. Xunbs 14 147,84 121 987,08 107 603,65 28 531,27 88,21
Tekywunii peMoHT 1 008,02 8 691,48 7 666,59 2 032,91 88,21
Xon BopgocH. OOH 7,44 38,12 33,63 11,93 88,22
WToro 15 542,3 130 716,68 115 303,87 30 955,11 88,21

OTyeT YK OOO "TIPK" no TO n TP 3a 2021 ropg

BbinosnHeHHble paboTbl U NOHECEHHble 3aTpaThbl MO yNpaB/eHUI0 MHOTOKBApPTUPHLIM JOMOM, COAEPXaHNI0 N PEMOHTY 06Liero nMyliecTBa 3a OTYETHbI nepuoa:

Tapud py6./kB.M Ha

[ata okazaHus

Hexwunas

y

Ne HaumeHoBaHue pabor, ycnyr Kon-so En, n3m. yenyr MpumeyaHune 1 auBapsa 2021 r.
Xunas
1 Tekywuii peMOHT KOHCTPYKTUBHbIX 3/1EMEHTOB 1,57
2 TekywWmnit peMOHT BHYTPUAOMOBOI0 UHXEHEPHOro 041
o6opypoBaHus \
3 TO cuctembl BEHTUNAUNUM W AbIMOY[a/IEHNA 0,55
4 TO cuctembl oTonnexHus, 6C. BO. an.ob6opyaoBaHus 0.81
4.1 TexHuuyeckoe obcnyxmeaHue BPY, IPL 1 mec 30 04.2021 AKT Ne45., 1BPY, 4IrPLY
4.2 OnpeccoBka CUCTEMbl OTOMNNEHUsA 1 LT 30.06.2021 AKT Ne21
5 TO cuctembl rasocHabXeHus | 0.53 |

MnaH

6 891,67
1799,74
2 414,28

3 555,58

2 326,49

dakT OTKNOHEHNE
6 891,67
1799,74
241428
5819 -2 263,42
4 473
1 346
2 326,49
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Ne HanmeHoBaHue paboT, ycnyr

6 TexHuyeckoe cofepxaHne KOHCTPYKTUBHbLIX 3/1IEMEHTOB

6.1  OuuncTKa KpoBAM OT CHera u cocysek

6.2 OcTekneHue pambl Ha yeppake

7 7 AapwuiiHo-gucneTyepckas cnyxoa

8 Ycnyrn C3C

9 CaHuTapHas y6opka mecT 06LLero nonb3oBaHus

91 CaHuTapHas ybopka mecT 06Lero nosb3oBaHus
' (nogvesnos)

9.2 CaHuTapHas y6opka MecT 06LLero nosb3oBaHus
' (noabesnos)

0.3 CaHuTapHasn y6opka MecT 06LLero nosb3oBaHus
’ (nogbe3nos)

94 CaHuTtapHas ybopka MecT 06LLero nosb30BaHns
' (nogbesnos)

9.5 CaHuTapHas y6opka MecT 06LLero nosb3oBaHns
' (nogbesnos)

9.6 CaHutapHasn y6opka MecT 06LLero nosb3oBaHusi
' (noabesnos)

9.7 CaHutapHasa ybopka mecT obLero nonb3oBaHus
' (nogbesnos)

0.8 CaHuTapHas yb6opka MecT 06Lero nonb3oBaHus
' (noavesnos)

0.9 CaHuTapHasn y6opka MecT 06LLero nosb3oBaHus
’ (noabesnos)

910 CaHuTapHas y6opka MecT o6LLero nosb3oBaHusi
' (nogbesnos)

011 CaHuTapHas y6opka MecT 06Lero nosib3oBaHusi
’ (nogbes3nos)

912 CaHuTapHasa yb6opka mMecT obLero nonb3oBaHus
' (noagbesnos)

9.13 [le3nHdekuns mect obuiero nonb3oBaHua (NogbLe3n08)

9.14 [e3nHdekuns mecT obLiero nonb3osaHna (Nogbe3nos)

Kon-Bo

172
1,048

En. n3m.

M2
M2

mMec

mec

mec

mMec

mMec

mMec

mec

mec

mMec

mMec

mec

mec

M2

M2 .

[JaTta oka3zaHusa
ycnyr

28.02.2021
30.04.2021

31 01.2021

28.02.2021

31.03.2021

30.04.2021

31.05.2021

30.06.2021

31.07.2021

31.08.2021

30.09.2021

31.10.2021

30.11.2021

31.12.2021

31.01.2021

28.02.2021

MpumeyaHne

AKT Ne70
AKT Nel143

MepepacyeT 3a 6 cmeH
corflacHo cn.sanucke
Mapkosoli H.C. ot
30.07.2021r.

MepepacyeT 3a 11 cmeH,
cornacHo cn.sanvcke H.C.
MapkoBoii ot 31.08.2021r.

Mepepacuyet 3a 11 cmeH,
cornacHo cn.sanvcke H.C.
Mapkosoit ot 30.09.2021r.
MepepacueTt 3a 9 cMeH,

cornacHo cn.sanucke H.C.
MapkoBoii ot 31,10.2021r.

AaHBapb 1 pa3 B Hef.32.55

espanb 1pa3 B Hep.32.55

OTyeT YK OOO "MPK" no TO u TP 3a 2021 rop,

Tapud py6./kB.M Ha

1auBapsa 2021 r. MnaH
XXunas Hexwnnas

1,64 7 198,94

3,45 15 144,12

0,12 526,75

1,39 6 101,54

dakT

9 588

8 514
1074
15 144,12
526,75
7 190,27

787,33

787,33

787,33

787,33

787,33

787,33

357,88

143,15

787,33

787,33

32,55

32,55

OTKNOHEHNe

-2389,06

-1 088,73

CTpaHuua 2
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9.20

Sz21

9.22

9.23

9.24

10

10.1

10.2

10.3

10.4

10.5

10.6

10.7

10.8

10.9

10.1

HaumeHoBaHue pab6oT, ycnyr

[e3nHdekyns mect obuiero nonb3oBaHus (nogbesnos)

[e3nHdekuyma mecT obliero nonb3oBaHus (Nogbe3A0B)

[e3nHdekyma MmecT obuiero nonb3oBaHus (nogbesnos)

[e3nHdekuna mecT obuero nonb3oBaHua (Nnogbe3nos)

[e3nHdekuna mecT obuero nonb3oBaHua (Nogbe3nos)

[e3nHdekyns mecT obuiero nosb3osaHus (nogbesnos)

[e3nHdekyma mecT obuwero nosb3osaHus (NogbE340B)

[e3nHdekuns mect obuwero nonb3oBaHua (NogbE3[0B)

[e3nHdekyma mecT obLiero nosb3oBaHus (NogbE340B)

[e3nHdekyns mecT ob6Liero noab3oBaHusa (Nogbe3nos)

CaHutapHoe

CaHuTapHoe

CaHuTtapHoe

CaHutapHoe

CaHuTtapHoe

CaHuntapHoe

CaHutapHoe

CaHuTtapHoe

CaHuTtapHoe

CaHunTapHoe

CaHutapHoe

cojiepxaHue nNpuaoMoBoOi TeppuTopum

06CNyXMBaHNe XUNbIX 34aHNI (4BOPHUKM)
06CNyXMBaHNE XWUAbIX 34aHNIA (4BOPHUKN)
obcnyxumBaHne Xunbix 3gaHunii (4BOPHUKN)
06CNyXMBaHNE XWUNbIX 34aHWIA (LBOPHUKM)
o6CcnyXmBaHne Xunbix 3gaHnii (ABOPHUKM)
o6CcnyXmBaHne Xunbix 3gaHnii (ABOPHUKM)
06CcNyXMBaHNe XWUNbIX 34aHNIA (LBOPHUKM)
06CNyXMBaHNE XWUNbIX 34aHNIA (LBOPHUKM)
ob6cnyxumBaHne Xunbix 3gaHunii (4BOPHUKK)

ob6cnyXumBaHue Xunbix 3gaHuii (4BOPHUKM)

Kon-Bo

Ef. n3m.

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

mec

mec

mMec

mMec

mec

mec

mec

mMec

Mec

mMec

[arta okasaHusa
ycnyr

31.03.2021

30.04.2021

31.05.2021

30.06.2021

31.07.2021

31.08.2021

30.09.2021

31.10.2021

30.11.2021

31.12.2021

31.01.2021

28.02.2021

31.03.2021

30.04.2021

31 05.2021

30.06.2021

31.07.2021

31.08.2021

30.09.2021

31.10.2021

MpumeyaHne

mapT 1 pa3 B Hep.32.55
anpens 1 pa3 B Hep.32.55
maii 1 pa3 B Hep.32.55
MioHb 1 pa3 B HepA.32.55
wmonb 1 pa3 B Hep.32.55
aBryct 1 pas B Hep.32.55
ceHTsiI6pb 1 pa3 B Hea.32.55
oKTA6pb 1 pa3 B Hep.32.55
Hos6pb 1 pa3 B HeA.32,55

nekabpb 1 pa3 B Hep.32,55

OTyeT YK OOO "MPK" no TO n TP 3a 2021 ropg

Tapud py6./kB.M Ha
1 aHBapsa 2021 r.

Xunnas

14,07

Hexwunas

MnaH

61 761,67

dakT

32,55

32,55

32,55

32,55

32,55

32,55

32,55

32,55

32,55

32,55

29 485,27

3023,8

3023,8

3023,8

3023,8

1801,18

1801,18

1801,18

1801,18

1801,18

3023,8

OTKNOHEeHNe

32 276,4

CTpaHnua 3



16.02.2022
[arta okasaHus
Ne HanmeHoBaHue paboT, ycnyr Kon-so Ef. n3m. yenyr MpumeyaHue

10.1 o

1 CaHuTapHoe ob6cnyxuBaHue Xunbix 3gaHnii (4BOPHUKN) 1 mec 30.11.2021

101 MepepacueTt 3a 5 cmeH,

2 " CaHuTapHoe 06CnyXunBaHue XWnbiX 34aHWiA (ABOPHUKN) 1 mec 31.12.2021 cornacHo cn.sanucke H.C.
MapkoBoit ot 31.12.2021T.

11 Yecnyru MAY "MoL"
12 Ycnyru ynpasnedusa OOO "MPK"

CBefleHUs 0 B3blCKaHUAX, WTpadax U NHbIX CAHKLMAX 3a OTYETHbI Nepunos B OTHOWEHUN YK cO CTOPOHbLI OPraHoB rocyapCcTBEHHOTO
XUMNLLHOTO KOHTPONSA W Haj3opa: OTCYTCTBYHOT

OcTaTok no gomy Ha 1 suBaps 2021 r.: 49 769,99 py6.
NToroBblit huHAHCOBLIV OcTaTOK No Aomy Ha 31 gekabpsa 2021 r.: 84 996,59 py6

Avpektop OO0 "MPK"

OTyeT YK OOO "MPK"no TOwn TP 3a 2021 rog

Tapud py6./kB.M Ha
1 anuBapsa 2021 .
Xunaa | Hexunasn

0,69
4,54
29,77

MnaH dakT OTKNOHEHUE

3023,8

2 336,57

3028,82 3028,82
19 928,78 19 928,78
130 678,38 95 451,78

3.A. MNoTHKKOB

35 226,6

CTpaHuua 4



